
 

    
 

      «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ  

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

            АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»  

 

                                                              

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19 мая 2020 года                                            №   5/604 
 

Республика Коми, г. Инта 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 26 июля 2019 года № 7/993 «О межведомственной 

комиссии по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей, 

расположенных на территории муниципального образования городского округа 

«Инта» 

 

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно 

– правовых актов органов местного самоуправления, администрация муниципального 

образования городского округа «Инта», 

  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» от 26 июля 2019 года № 7/993 «О межведомственной комиссии 

по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей, расположенных 

на территории муниципального образования городского округа «Инта» следующего 

содержания: 

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

И.о. Главы городского округа «Инта» - 

руководителя администрации         В.А. Киселёв 

 

 

 



 

 
Приложение  к постановлению 

администрации МОГО «Инта» 

от 19 мая 2020 года  № 5/604 

 

 

Состав  

Межведомственной комиссии по обследованию и категорированию мест массового 

пребывания людей, расположенных на территории муниципального образования 

городского округа «Инта» 

 

Председатель межведомственной комиссии: 

 

Киселёв В.А. - И.о. Главы городского округа «Инта» - руководителя администрации  

 

Члены комиссии: 

 

 

 

Балин М.Н. - Заместитель руководителя администрации муниципального 

образования городского округа «Инта»; 

 

Маликова Е.М. 

 

- Начальник Управления по делам гражданской обороны, 

антитеррористической и пожарной безопасности администрации 

МОГО «Инта»; 

 

Сухомлина И.Н. 

 

 Заведующий отделом изучения потребительского рынка, развития 

предпринимательства и сельского хозяйства администрации МОГО 

«Инта»; 

 

Представитель  - ОВО по г. Инте – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике 

Коми» (по согласованию); 

 

Представитель - ОУФСБ России по Республике Коми в г. Инте (по согласованию); 

 

Представитель - ОМВД России по г. Инте (по согласованию); 

 

Представитель - МЧС России по Республике Коми в г. Инта (по согласованию); 

 

Правообладатель места массового пребывания людей; 

Представитель собственника объекта. 
 

 

 

 


